
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lezhë Sh.a   

Adresa: Lagjja "Nënë Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndertese 2-Katëshe në zonën kadastrale nr.8632, 

numri i pasurisë 1/130, Lezhë 

Tel/Faks : +355 67 642 8149  

E-mail: zyrajuridikeukrl@gmail.com 

Ueb-faqe: https://www.shuk.al/lezhe 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur e thjeshtuar” - Shërbim 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-82462-04-18-2026   

                                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës: Shërbim lyerje per ambjentet e Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime 

Lezhë Sh.A 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  45442110-1 lyerje ndertesash. 

 

6. Fondi limit: 1 460 446 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë e katërqind dyzetë e gjashtë) Lek, 

pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 dite nga nënshkrimi i 

kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.05.2026 (d/m/v)   Ora: 10.00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)   

 

 



 


